
UCHWAŁA NR XXXII/197/17
RADY GMINY NUR

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 263 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 32959236-A596-4110-813E-B78E70774423. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do   
Uchwały Nr XXXII/197/17 
Rady Gminy Nur 
z dnia 18 grudnia 2017 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

 ROKU BUDŻETOWEGO 2017. 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Termin realizacji 

1. Budowa parkingu wraz z przebudową 
ulicy Cmentarnej w miejscowości Nur 542.734,- 30.06.2018 r. 

Id: 32959236-A596-4110-813E-B78E70774423. PodpisanyStrona 1



Załącznik Nr 2 do  
Uchwały Nr XXXII/197/17 
Rady Gminy Nur 
z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2017. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
600  

 
60017 
 
 
 

 
 
 
 
6050 

Transport i łączność 
 
Drogi wewnętrzne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

542.734,- 
 

542.734,- 
 

542.734,- 

 

Id: 32959236-A596-4110-813E-B78E70774423. Podpisany Strona 1




